
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN - NORTE DE SANTANDER - 

TRASLADOS 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 

ARTICULO 110 CGP 

RADICADO DEL JUZGADO No 2018-00243-00 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: JESUS ANTONIO CASTRO GARCIA 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP. 

El traslado se fijará en la página Web del Juzgado — Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 07 DE DICIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 11 DE 
DICIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 13 DE 
DICIEMBRE DE 2023 

NATALI ELIANk DURAN LOPEZ 
SECRETARIO 

Correo Judicial: jprmelcarmenIcendoi.ramaludicialmov.co  
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Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergarag@gmail.com > 
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Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendoj.ramajudicial.gov.co > 
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Memorial Radicado No. 2018-00243 Liquidación.pdt 

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de la referencia. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGAFtA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
Cel. 315 5193187 - 321 9031809 

ht1ps://outiook.office365.com/mall/id/AAMkADY1YjA2M202LWNkODUtNDhhMS040WNhLTYwMmY3Mm14001zNABGAAAAAAB7B8tidwsBR0K... 1/1 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

DEL. 315 5193107' 321 9031009 

DOCTORA 

VAREN-IZA EMPERATRIZ RANGEL SANGUINO 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 

E. 	5, 	D, 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 
JESUS ANTONIO CASTRO GARCIA. 

RADICADO No.; 	2018-00293 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vedno y residente en la dudad de Bucaramanga, Identificado con cedilla de 
ciudadania No. 19,474755 de Bogotá, y portador de la tatieta profesional No. 320.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 
de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del presente escrito me permito presentar ante 
su despacho LIQUIDACIÓN DEL CREDITO de la siguente manera: 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100002519 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

ENTERES 
MORA 
ANL/AL 

ENTERES 
 

MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

1,190,800 11-dic-17 31.dic-17 21 20,77% 31.16% 2,38% $19,772 
1 190 800 01-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31.04% 2.37% $29,161 
1,190,800 01-reb-18 213.feb-18 28 21.01% 31.52% 2.10% $26,691 
1,190,800 01-mard8 31-mar-18 31 20,68% 31.02% 2,37% $29,148 
1,190,800 01-abr.18 30-a br-18 30 20.98% 30.72% 2.35% $27,949 
1,190,800 01-may-3B 31-may-I8 31 20.44% 30.66% 2.34% $28,836 
1,190,800 011un-18 30.1un-18 30 20,28% 30.42% 2.33% 427,698 
1,190,800 01-jul-18 31-jul-18 1 20.03% 30.05% 230% 42E1 304 
1,190,800 01-ano-18 31-ano-18 II 19.94% 29.91% 2,29% 420,186 
1190,800 01.sep-IB 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $27,106 
1,190,800 01-oct-IB 31-oct-18 31 19.63% 29,45% 2.26% $27,782 
1,190800 01-non-18 30-nov-18 30 19.49% 29,21% 2.24% 526,702 
1,190,800 01-die-18 31-dit-I8 31 19.40% 29.10% 2.23% 527,481 
1,190 800 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% 527,167 
1 190 800 014e5-19 213-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% 425,157 
1390,800 01-mar-19 31-mar-I9 31 19,37% 29,06% 2,23% 527,492 
1 190 800 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.96% 2.22% 426,487 
1 190 $00 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% 427,403 
1,190,800 01-jun-19 30-fun-19 30 19.30% 28.95% 2.229, 421,462 

527,324 1 190 800 01-131-19 31-Iu1.19 30 19.28% 28.92% 2,22% 
1,90,800 Olmoo.19 31-ano-19 30 19,32% 28,98% 2.22% 427,377 
1,190,800 0l.sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% 526,487 
1,190,800 01-oc1-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $27 089 
1,190,800 01-nov-19 30-nos-11 30 19,03% 28.55% 2.19% 526,120 
1,190,800 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% 526,839 
L190,800 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% 526,655 
1190,890 01.feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2,20% 425,780 
1,190,809 0I-mar-20 31-rnar.20 31 18.95% 28.43% 2.18% 426,892 
1,190,800 01-abr-20 30-a br-20 30 18.69% 28.04% 2.16% 425,688 
1,190 800 01-May-20 31-may-20 33 18.19% 27.29% 2.10% 525,891 
1,190,800 01-iun-20 30-iun.20 30 18.12% 27.18% 2.10% 424,961 
1,190.809 01-101-20 31-9-20 33 18.12% 27.18% 2.10% 425,799 
1,190E300 01-apo-20 31-900-20 31 18.29% 27.44% 2.11% 425,023 
1,190 800 01-sep-20 30-se,-20 30 18,359, 27,53% 2.12% $25,256 
1,190,800 01-oct-20 31-ort.20 31 18.09% 27.14% 2.09% 425 759 
1,190,800 01-nov-20 30-nos-30 30 17,84% 26.76% 2.07% 424,603 
1,190,800 01-clic-20 31-dic.20 33 17.46% 26.19% 2.03% 424 925 

Interés Moratorios: 4983 902 
Captar: 41,190,800 

Interés Corriente: 4226,677 
Otros Conceptos $5,090 

2,406,4  

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100004412 

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. DIAS 

INTERES 
ANUAL 

ENTERES 

MORA 
ANUAL 

ENTERES 

MORA 
MENSUAL 

TOTAL 

9,810,011 31-dic-17 31-dic-17 20.77% 31,16% 2.38% 47,716 
9,810,011 01-ene.18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $240 229 
9,210,011 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31,52% 2,40% 4219 1187 
9 810 011 01-mar-I8 31-mar-I8 31 20.68% 31.02% 2.37% $240,123 
9,810,011 01-abr-111 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $230 250 
9,810,011 01.may-18 31-may.18 31 20.44% 30,66% 7.34% 4237,559 
9810,010 01-jun-18 30-1un.18 30 20.28% 30.47% 2.33% 4228,181 
9,810,011 01-AI-18 31-3dA-18 33 20.03% 30.05% 2,300% $233,169 
9,810,011 II-roo-18 31-aqo.18 31 19.94% 29.91% 2.29% $233704 
9,810,011 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2,211% $723 306 
9,810,011 01-oct-18 31-oct-18 33 19.63% 29.45% 126% 4228,873 
9,810,011 01-nos-18 30-coy-i8 30 19.99% 29.24% 7,24% $219,977 
9,810,011 01-dic-I8 31-dic-I8 31 19.40% 29.10% 2.23% 4226,397 
9 810 011 01-ene-19 31-ene-I9 31 19.16% 28.74% 2.21% $223,1308 
9 810 011 01-feb-19 28461419 28 19.70% 29.55% 2.26% $207,248 

_ 	9810,01' 01-mar-19 31-mar-I9 31 19.37% 29.06% 2.23% $226,074 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 
CE . 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARE No, 051236100004912 

CAPITAL 
FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. OSAS 
INNU

TERALES 
A 

I NTERE.S 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

9,810,011 01-abt-19 30-a br-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $218 206 
9810,011 01-mat19 31-May-I9 31 19.34% 29.01% 2.23% $225 750 
9,810,011 01-jun-19 30-117-19 30 19.30% 28.95% 2.22% 4217,997 

4225,103 9,810 011 01-601-19 31-101-19 31 19.28% 28.92% 2.22% 
9,810,011 01-800-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $225 535 
9,810,011 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $23,206 
9,810,011 60m0-19 31-00-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $223 160 
9810,011 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $215 178 
9,810,011 01-eic-19 31-0A-19 31 18.91% 28.37% 2.18% 4221,107 
9,810,011 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% 4219,592 
9,810,011 01-0e6020 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 220% 4208 258 
9,810,011 01-man20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% 4221,539 
9,810,011 01-861-20 30-a br-20 30 18.69% 28.01% 2.16% 4211,619 
9,810,011 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $213,297 
9,810 011 01-jan-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% 4205,532 
9,810,011 01-301-20 31-j01.20 31 18.12% 27.18% 2.10% $212,535 
9,810,011 01-ano-20 31-ago-20 31 18.29% 27.41% 2.11% 4219 385 
9,810,011 01-sep-20 30-top-20 30 18.35% 27.53% 2.12% 4208 051 
9,810 011 01-nct-20 31-00-20 31 18.09% 27.14% 2.09% 4212 209 
9,810,011 01-10v-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 1.07% 4202,582 
9,810,011 01-dic-20 31-d c- 31 17.46% 26.19% 2.03% 4205,335 

Intenas M ratorios: 57,950,379 
Capital 49,010,011 

lotees Corriente: 51,279,930 
Otro Conceptos 417,396 

VALOR TOTAL 	 19,057,666 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051235100002178 

CAPITAL 
FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

No. OSAS 
INTERES 

ANUAL 

INTERES 
' MORA 

ANUAL 

ENTERES 
 

MORA 
MENSUAL 

TOTAL 

684.649 08-lun-18 30-10018 23 20.28% 30.42% 2.33% 412,187 
680 049 011e1-18 31-10-18 31 20.03% 30.05% 2.30% 416,273 

416,206 
$15 585 

589,699 01-aclo-18 31-aso-18 31 19.94% 29.91% 2.29% 
689,644 01-top-I5 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% 
684,144 01-oct-18 31-oct-I8 38 19.63% 29.45% 2.26% 415 973 
684,644 01-nov-18 30-non-I8 30 19.49% 29.24% 2.24% 415,352 
584,644 01-d1c-18 31-clic-18 38 19.40% 29.10% 2.23% 415,800 
984 049 01-ene-19 31-46e-19 31 19.16% 28.74% 2.21% 415,620 
589,699 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $14 469 
589,641 01-mar-19 31dnar-19 8 19.37% 29.06% 2.23% 415,778 
684 649 01-abr-19 30-891-19 30 19.32% 28.98% 2.22% 415 229 
589,699 01-rnav-19 31-may-I9 31 19.34% 29.01% 2.23% 415 755 
584,644 01-7m-19 30-iun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% 415,214 
689 641 01-I01-19 31-8:1.19 31 19.28% 28.92% 2.22% $15,710 
689,641 01-mo-19 31-acio-19 31 19.32% 25.98% 2.72% 915,740 
984,641 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $15,229 
589 649 111-oc719 31-00-19 0 19.10% 28.65% 2.20% 415,574 
684,649 01-nov-19 30-nov-I9 30 19.03% 28.55% 2.19% 415,017 
684 641 01-die-19 31-dic.19 31 18.91% 28.37% 2,15% 415,431 
914 644 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% 415,325 
984 644 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 3.20% $14,534 
684.644 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $15401 
684 644 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $14,769 
684,104 01-may-20 31-may-20 0 18.19% 27.29% 2.10% $14 586 
684,641 01-lun-20 30-loo-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $14 351 
614 640 01-601-20 313u1-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $14,833 
684,944 01-loo-20 31- 	o-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $14 962 
684,644 01-sep-20 30-1e7-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $14 520 
680,644 01-act-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $14,810 
684,644 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% 414,145 
684 644 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $19,330 

Interés Moratorios: $469,065 
Capital: 5689,694 

Interés Coreente: $0 
Otros Conceptos $0 

VALOR TOTAL 	y 	1,153 709 

De la señora Juez, 

Cordialmente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 
T,P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
calookrergareci@gmailmom 
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Buenos días, saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación adicional. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGAFtA QUINTERO 
C.C. No, 19.474.756 
T.P. No. 220.989 
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809 
E-mail carlos.vergaraq2gmail.com   

Tracked via MailerPlex Email Tracker 
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SEÑORA 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 
E. S D 

REFERENCIA 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 
JESUS ANTONIO CASTRO GARCIA. 

RADICADO No.: 2018-00243 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado 
como aparece al pie de mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
respetuosamente me permito allegar la liquidación Adicional del credito de la siguiente forma: 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100002819 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 
INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 
OLAS 

INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 1.190.800 31 423.912 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 1.190.800 28 421145 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 1.191800 31 424,024 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 1.190.800 30 423,128 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 1.190.800 31 423.787 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 1.190,800 30 423.008 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 1.190.800 31 423,737 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 1.190.800 31 423.812 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 1.190800 30 422,984 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 1.190.800 31 423.612 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 L190.800 30 423.080 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 1.190.800 31 424.086 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 1.190.800 31 424.334 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 1.190.800 28 422.693 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 1.190.800 31 425.334 
19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 1.190.800 30 425.205 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 1.190.800 31 426.848 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 1.190.800 30 426.789 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 1.190.800 31 428.737 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 1,190.800 31 429.841 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 1,190.800 30 430.344 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 1.190.800 31 432.643 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 1.190.800 30 432.888 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 1.190.800 31 436.085 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

$622.754 
VALOR LIOUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 

	
$2.406.469 

VALOR TOTAL LIQUIDACION PAGARE 2819 A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

$3.029.223 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004412 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 
INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
• 

MES 	: CAPITAL 
No de 
DÍAS 

INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 9.810,011 31 $196.987 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 9.810.011 28 $179.959 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 9.810.011 31 $197.910 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 9.810,011 30 $190.534 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 9.810.011 31 $195.961 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 9.810.011 30 4189.541 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 9,810.011 31 $195.551 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 9.810.011 31 $196.167 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 9.810.011 30 $189.342 
17,98% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 9.810.011 31 $194.523 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 9.810.011 30 $190.137 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 9.810.011 31 $198.422 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 9.810.011 31 $200.467 
18,30% 1,41% 27,45% 2.04% feb-22 9.810.011 28 4186.952 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 9.810.011 31 4208.705 
19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 9.810.011 30 4207.639 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 9.810.011 31 $221.179 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 9.810.011 30 $220.693 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 9.810.011 31 $236.7411 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 9.810,011 31 $245.837 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

CEL 318 5193187-321 9031809 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

ABOGADO 
CEL 315 5193187- 321 9031809 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004412 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MORA 

AN.0 

INT. EFECTIVO 

MORA 	AÑO 
MES CAPITAL 

DÍAS  

No de 
INT. MORA 

23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 9.810.011 30 $249.980 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 9.810.011 31 $258.917 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 9810.011 30 $270.937 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 9.810.011 31 $297.275 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $5.130.355 
VALOR LIOUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $19.087.666 

  

VALOR TOTAL LIQUIDACION PAGARE 4412 A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 	$24.218.021 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004412 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MOFIA 

AÑO 
INT.

O 

 EF

RA

ECTIVO 

M 	AÑO 
MES CAPITAL 

No de 

OLAS 
INT. MORA 

17,32% 1,344 25,98% 1,94% ene-21 684.644 31 413.798 
17,54% 1,36% 28,31% 1,97% feb-21 684.644 28 12.559 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 684.644 31 13.812 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 684.649 30 413.297 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 684.644 31 13.676 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% )un-21 684.644 30 13.228 
17,18% 1.33% 25,77% 1,93% jul-21 684.644 31 13.648 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 684.644 31 13.691 
17,19% 1,334 25,79% 1,93% 8ep-21 684.644 30 413.214 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 684.644 31 13.576 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 684.644 30 13.270 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 684,644 31 13.848 
17,66% 1,36% 26,99% 1,98% ene-22 684.649 31 13.991 
18,39% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 684.644 28 13.047 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 684.644 31 14.566 
19,05% 1 46 4 28,58% 2,12% abr-22 684.644 30 414.491 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 684.644 31 15.436 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 684,644 30 15.402 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 684.644 31 416.522 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 684.644 31 417.157 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 689.649 30 417.946 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 684.644 31 418.768 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 684.644 30 18.909 
27,64% , 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 684.644 31 20.747 

  

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $358.049 
VALOR LIOUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $1.153.709 

  

VALOR TOTAL LIOUIDACION PAGARE 4412 A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 	51.511.758 

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

$28.759.003 

De la señora Juez, 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERG RA QUINTERO 

C.C. No, 19.474.756 

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura 

carlos.veroarecElomailmom  
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